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​

Attraktiv del av  
tomannsbolig med 3  
soverom, carport og meget  
sentral beliggenhet!
Vi har nå fått for salg en meget kjekk og velholdt del av tomannsbolig  
som ligger sentralt på Tau i veletablert og barnevennlig boligområde.  
Her har man luftige omgivelser, utsikt og gode solforhold fra morgen  
til kveld, samt trygg og kort gange til både skoler, barnehage,  
idrettsanlegg, sentrum og flotte turområder like utenfor døra. 

Boligen går over 2 plan og inneholder;
1. etasje: Gang, bad, 2 soverom og bod/​vaskerom.
2. etasje: 1 soverom og åpen stue /​ kjøkken løsning med utgang til  
terrasse.

Videre disponerer boligen en carport på ca. 20 kvm med elbillader og  
bod.

Boligen holder god standard og har innbydende og fin innredning, så  
her kan man flytte rett inn! 

Velkommen til visning ‑ husk påmelding!
Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 88 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 578 490,‑
Selger:	 Ingrid Therese Sivertsen  
Andreasen

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2015
BRA‑i/​​​​BRA Total	  97/​​​​97 kvm
Tomtstr.:	 2437.4 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 31, bnr. 830
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1401240140

Marion Espedal
Eiendomsmegler /​​​​ Daglig leder

Mobil	 900 19 866
E‑post	 marion.espedal@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Ryfylke
Rådhusgaten 12, 4126 Jørpeland. TLF. 51 74 55 00
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Plantegning
2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 97 m²
BRA totalt: 97 m²
TBA: 20 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 47 m² 
2. etasje
BRA‑i: 50 m² 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
20 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Utover overnevnte areal er det etablert carport m/​  
bod på 20 kvm.
Bod under trapp inngår som p‑rom for 1 etg.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2437.4 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt som er ryddig og pent opparbeidet  
med diverse beplantninger, carport og asfalterte  
internveger og parkeringsarealer.

Tomtestørrelse/​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift  
(basert på oppmåling i digitalt kart). Det gjøres  
oppmerksom på at denne type arealangivelse (med  
tilhørende kart) kan være upresis og at man dermed  

kan få avvik i både areal og grenser ved en eventuell  
fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende  
grenser og/​​eller arealsvikt kan derfor ikke  
påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen har en god og attraktiv beliggenhet i et  
godt etablert og barnevennlig boligområde. Området  
har sentral plassering hvor du har gåavstand til  
skole, (barnehage, ungdomskole og videregående),  
barnehage, idrettsanlegg og Tau sentrum, med blant  
annet butikker, hurtigbåt, bussholdeplass, ny  
handelspark, nytt hagesenter og mye mer. Det er  
også meget kort gange bort til den flotte  
Mølleparken ved Krossvannet, samt turområder like  
utenfor døren. Den populære "hjerterunden" går ikke  
langt unna leiligheten og det er ellers kort vei til  
skog og mark med godt utvalg av merkede stier.

Ryfast tunnelen er nå åpnet noe som gir reisetiden  
mer fleksibel og betraktelig kortere, og dermed gjør  
Tau til ett enda mer attraktivt sted å bosette seg.

I tillegg til sentral beliggenhet er avstanden også  
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

forhold til den nåværende standarden (NS 3940:2023). Eksempel skal ikke boder via fellesareal være med som S-ROM, men i ny standard er dette med 

som BRA-e og summert i bruksarealet (BRA). Oversikten over P-ROM og S-ROM er kun ment som informasjon og for sammenligning, og skal ikke brukes i 

markedsføring av boliger. Tallene er omtrentlige og kan avvike fra faktiske målinger; de er ikke juridisk bindende. Rombenevnelsen er vurdert med tanke på 

dagens bruksområder og tar ikke hensyn til kravene i byggeforskriftene.

Bygning: Hovedbygg

Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

1. etasje 47 47 0 0

2. etasje 50 50 0 0

Totalt m2 97 97 0 0

Fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Etasje BRA P-ROM S-ROM Beskrivelse P-Rom Beskrivelse S-Rom

1. etasje 47 39 8 Gang, bad og 2 soverom. Bod.

2. etasje 50 50 0 Soverom og åpen stue / kjøkken løsning.

Totalt m2 97 89 8

Kommentar til arealberegning

Utover overnevnte areal er det etablert carport m/ bod på 20 kvm.

Bod under trapp inngår som p-rom for 1 etg.

TBA (terrasse- og balkongareal)

0

20

20
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6. Hovedrapport

6.1 Drenering

Det registreres manglende topplist / klemlist på grunnmursplast.

Anbefaler å montere topplist / klemlist på grunnmursplast.

6.2 Grunnmur og fundament

Grunnmuren er innvendig utlektet og utendig under terreng, det er derfor ikke mulig å kontrollere 

grunnmuren for sprekker eller skader. 

Type grunnmur? Grunnmur/ringmur

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei

Er det manglende fuktsikring i form av grunnmursplast på grunnmur, eller er det ut fra alder

grunn til å anta at dette mangler?

Ja

Har drenering nådd en alder som gir økt risiko for skader eller følgeskader? Nei

Er det ved innvendig inspeksjon registrert symptom på nedsatt funksjon eller

funksjonssvikt?

Nei

Er bygningen utsatt for tilsig av overflatevann (terrengfall inn mot boligen)? Nei

Er kontrollert bortleding av vann fra taknedløp ved grunnmur mangelfull? Nei

Oppsummering av drenering TG-2

Anbefalte tiltak / ytterligere undersøkelser anbefales

Type Fundament/Grunnmur Grunnmur m/underetasje

Type byggegrunn Ukjent byggegrunn

Type grunnmur i kjeller Betong

Er det påvist sprekker/riss eller skader? Ikke kontrollerbart

Oppsummering av grunnmur og fundament TG-IU
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6.3 Rom under terreng

6.4 Balkong, terrasse, platting

Nordøst vendt balkong på 20 kvm. Belagt med terrassebord, utgang via balkongdør fra stue / 

kjøkken.

Port mot Øst er stri, anbefaler å justere denne.

6.5 Vinduer og dører

 Nordan ytterdører i malt utførelse, nordan vinduer med 3-lags glass og Gilje balkongdør med 2-

lags glass. 

Type rom under terreng Innredet

Er det gjennomført arbeider etter byggeår? Nei

Er det foretatt hulltaking i utlektet vegg eller i eventuelt oppforet tregulv? Ja

Er det symptomer på fuktskade? (se etter skader og foreta fuktmåling) Nei

Er oppholdsrom manglende ventilert? Nei

Oppsummering av rom under terreng TG-1

Type Balkong

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Ukjent

Er det synlig tegn på skjevheter/konstruksjonssvikt? Nei

Er det tegn på sopp/råteskader i treverk eller skader i betong? Nei

Er det krav til rekkverk? Ja

Er det avvik på rekkverkshøyde og åpninger i rekkverket i forhold til gjeldene byggteknisk

forskrift på befaringstidspunktet?

Nei

Er balkong / terrassen tekket? Ja

Er det ufullstendig/manglende tettesjikt ved oppkant mot vegg og dør? Nei

Oppsummering av balkong, terrasse, platting TG-1

Beskrivelse
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Balkongdør er byttet i 2021.

6.6 Yttervegger

I følge eier er det byttet noen kledningsbord og utbedret lufting pga. moduler.

6.7 Loft (konstruksjonsoppbygging)

Tilgjengelighet Ikke tilgjengelig

Kaldloft er kun inspisert fra loftsluke pga. ikke gangbart gulv.

Anbefaler inspeksjon av kaldloft.

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Ja
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